
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/976/xli-400-22

XLI/400/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 25.10.2022

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Wieś Wielka na rok 2022

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.
559 ze zm.1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1634 ze zm.2) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.³), uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022 wprowadza   się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu kwotę 67.558.108,85 zł zastępuje się kwotą 71.417.427,64 zł,  
2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dotacje celowe po zmianach wynoszą 14.487.630,05 zł, 
3) w § 1 ust. 1 pkt 2 subwencje wynoszą 13.144.224,00 zł,   
4) w § 1 ust.  1 pkt 3 dochody ze środków otrzymanych z budżetu Unii  Europejskiej    wynoszą
951.979,55 zł,    
5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe  wynoszą 1.219.888,56 zł, w tym:     a) dochody ze sprzedaży
majątku    500.000,00 zł,
6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach  wynoszą   70.197.539,08 zł,   
7) w § 2  wydatki budżetu kwotę 78.705.379,46 zł  zastępuje się kwotą  82.564.698,25 zł,
8) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  67.742.288,19 zł,
9) w § 2 pkt 1 lit. a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach  wynoszą  28.731.293,34
zł,  
10) w § 2 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą 6.128.107,64 zł,
11) w § 2 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących      z
budżetu Unii Europejskiej wynoszą 4.307.958,97 zł,
12) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 14.822.410,06 zł, w tym wydatki   na
inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach  wynoszą 14.822.410,06 zł,   
13) w §3 ustalony planowany deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i wynosi11.147.270,61 zł, który
pokryty zostanie:
1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów   w wysokości 8.344.068,04 zł,  
2)  wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 2.115.888,00 zł,   
3)  przychodami  pochodzącymi  ze  szczególnych  zasad  wykonywania  budżetu  (  rządowy fundusz
inwestycji lokalnych)     478.766,01 zł,    

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/976/xli-400-22


4) przychodami jst wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,  lub projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
208.548,56 zł,
14)  w  §  4  Przychody  budżetu   po  zmianach   wynoszą  14.909.294,60  zł,  rozchody   wynoszą
3.762.023,99 zł,
15) w § 5 pkt 1 rezerwa ogólna  wynosi 280.000,00 zł,
16) w § 5 pkt 2 rezerwa celowa  wynosi  113.000,00 zł,
17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów   i pożyczek
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 8.344.068,04 zł, oraz limity na spłatę               w
wysokości 3.762.023,99 zł,     
18) § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w
ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości     1.000.000,00 zł,
2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do  wysokości
8.344.068,04 zł,
3)  zaciągania  zobowiązań  na  spłaty  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu   pożyczek   i
kredytów do  wysokości 3.762.023,99 zł,
4) w pkt 8 w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do:
a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;
b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych,
c) w pkt 8 skreśla się lit. c,
19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,
21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,
22) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,
23) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,
24) załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,
25) załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,
26) załącznik Nr 9 – Fundusz Pomocy Ukrainie,
27) załącznik Nr 10 – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19.

§ 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
 wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załączniki
Z1 - Zmiany w dochodach i wydatkach pdf, 135 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1002


Liczba pobrań: 87

Z4 - Zadania inwestycyjne pdf, 98 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 78

Z3 - Wydatki pdf, 382 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 77

Z6 - dotacje pdf, 74 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 78

Z5 - Zadania zlecone pdf, 103 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 80

Z2 - Dochody pdf, 412 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 78

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1003
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1004
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1005
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1006
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1007


Z7 - fundusz sołecki pdf, 69 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 79

Z8 - programy i projekty pdf, 117 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 83

Z10 - Fundusz COVID-19 pdf, 71 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 81

Z9 - Fundusz Pomocy Ukrainie pdf, 79 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba pobrań: 76

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:37
Liczba wyświetleń: 262

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1008
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1009
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1010
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1011



